
 
 

 

 

Uchwała Nr 36/2010 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów  

na rok akademicki 2010/2011 
 

 

 Na podstawie § 145 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

  Senat UKSW powołuje Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla Doktorantów na rok 

akademicki 2010/2011 w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: dr hab. Dorota Kielak, prof. UKSW – Prorektor ds. kształcenia UKSW 

 

Członkowie: ks. dr hab. Leszek Misiarczyk, prof. UKSW, 

ks. dr hab. Marek Parchem, 

ks. dr Marek Saj, 

dr hab. Wanda Zagórska, prof. UKSW. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        p.o. Rektora UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


